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（单独选购DWX-4圆盘夹具后可实现）

DWX-4适合切削标准圆盘（需单独选购
的圆盘夹具）、块状和端子型材料，包
括蜡、PMMA、氧化锆和混合树脂。





选购件

主轴

铣钻

多功能夹具*2

4把刀库ATC自动换刀 ＊1*2      ZAT-4D

名称 型号

ZV-4D

ZS-4D
ZDB-100D
ZDB-50D
ZDB-30D

内容
刀库数：4
可装载工件形状：PIN型 柄状小材料
可装载工件支持：PIN型 柄状小材料
可装载工件数量：最多4把

更换用
Ｒ1.0mm 混合树脂用铣钻
Ｒ0.5mm 混合树脂用铣钻
Ｒ0.3mm 混合树脂用铣钻

可装载工件尺寸：4把工件最大14.5(Ｗ）x21(Ｄ）x20(H ）mm; 3把工件最大20(Ｗ）x21(Ｄ）x20(H）
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www.rolanddg.com.cn/products/dental

外径 98.5毫米 
最大厚度 45毫米 
台阶 10毫米 
引脚类型直径 6毫米

DWX-4圆盘夹具
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深圳爱尔创口腔技术有限公司

资料仅供专业人士及内部交流使用*注意事项详见设备说明书

Shenzhen Upcera Dental Technology Co., Ltd.
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